
ISC – DZ 22 – Vyjádření svodného odboru k účetní závěrce 

Krajský úřad, Ústí nad Labem 
Odbor sociálních věcí 
 
 

ZÁVĚR PROVEDENÉHO HODNOCENÍ PŘEDLOŽENÝCH PODKLADŮ PRO SCHVÁLENÍ / NESCHVÁLENÍ 
ÚČETNÍ ZÁVĚRKY ZA ROK 2020 

 
 

Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 
příspěvková organizace 

 
 
Sídlo:  Křečanská 630, 407 77 Šluknov 

IČ:  47274573 

 

Organizace předložila podklady pro schvalování účetní závěrky sestavené k rozvahovému dni 
31. 12. 2020, dle „Směrnice“ S-02/2014, článek 2, odst. 1, písm. a, b, d, e, f, g, h, „Pravidla schvalování 
účetních závěrek příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem“. 

- Účetní závěrka k 31. 12. 2020 
- Zpráva nezávislého auditora o auditu účetní závěrky k 31. 12. 2020 
- Podklady k rozborům hospodaření k 31. 12. 2020, vč. komentář 
- Inventarizační zpráva 
- Informace o probíhajících a dokončených daňových a veřejnosprávních kontrolách 

 
 
Hospodářský výsledek za rok 2020:      193 190,42 Kč 
 
 
Vyjádření nezávislého auditora „AUDIT OBCE, s.r.o.“ k účetní závěrce za rok 2020: 
 
„Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace Domovy 
pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, k 31. 12. 2020 a nákladů a výnosů 
a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31. 12. 2020 v souladu s českými účetními předpisy.“ 
 
 
Vyjádření odboru sociálních věcí k účetní závěrce za rok 2020: 
 
Odbor sociálních věcí na základě předložených podkladů nutných pro schválení/neschválení účetní 
závěrky příspěvkové organizace za účetní období 2020 
 

doporučuje zřizovateli schválit 

účetní závěrku sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2020. 

 
 
V Ústí nad Labem 23. 4. 2021 
 
Ing. Petra Lafková, MPA. 
vedoucí odboru sociálních věcí 



AUDlT oBcE,
s.r.o.

Kl8tov§ká 37l. Příbrsm 2ól 0l
Česk{ republlkr
tel r{420 602 379 8ó2
zápl§ do oR U Městského soudu
v Prrze, oddll C, vložka 97022
DrČ cz 27t10?53
www.eudltobct.cz

ZPRÁVA NDZÁVISLÉHO AUDITORA

Zřizov ate|i příspěvkové organizace:
Domorry pro seniory Sluknov - Krásná Lípa, příspěvková org^nizace
lč:47274373

Zpráva o auditu účetní závěrky

Výrok auditora

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov
- Krásná Lípa, příspěvková organizace (dále také ,,Organizace") sestavené na základě českých
účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31.12,2020, výkazu zisku a ztráty za rok konČÍcí

31.12.20Ž0 a přilohy této úóetní závěrky. Úda.le o Organizaci jsou uvedeny v příloze této ÚČetní

závérky.

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace
Domoly pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace k 31.12,2020 a nákladů a
r.ýnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končici 31.12.2020 v souladu s ěeskými ÚČetními
předpisy.

Zdklad pro výrok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditoru České
republiky pro audit, kterými jsou mezinrirrodní standardy pro audit (ISA), případně doplněné a
upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito př€dpisy je
podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěíky. V souladu §e zákonem

o auaitoréch á eti"kYrn kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na Organizaci
nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývajicí z uvedených předpisŮ, Domniváme se,

že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření
našeho výroku.

Odpovědnost statutórního zástupce Organizace

Statutámí zástupce Organizace odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věmý a poctivý
obraz v souladu s českými rlčetními předpisy, a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje

za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti
způsobené podvodem nebo chybou.



při sestavování účetní závěrky je statutámí zástupce organizace povinen posoudit, zda je

Ó.g-iruc" schopna nepřetržitó trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky

zářežitostí týkající se j;jího nepřgtržitéh; trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při

sestavení ú8etní závěrky, s výjimkou případů, kdy zřizovatel plánuje zrušeni organizace nebo

ukončeníjejíčinnosti'resp.kdynemájinoureálnoumožnostneŽtakučinit.

Odpovědnost auditora za audit účetní zdvěrky

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou

imateriatni; ná.p.áunosi způsobenoů podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující

ial 
"y.r.. 

mimirena míralistoty.le v;lká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v

soulaáu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existujicí

vlíznamnou 1materiálni) neipravnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a

pávažuji se'za významné (materiální), pokud lze reálně .předpokl 
ádat, že by jednotlivě nebo v

lounnru mohly ovlivnit ekonomická ioáhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě

přijmou.

při prováděni auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během

celé'ho auditu odbomý úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností:

. Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti ÚČetní závěrkY zPŮsobené

podvodem nebo chybou, navrhnoui a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat

áortut"čné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě rnohli vyjádřit v]hok,

Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je

větší než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože

součástí podvodu mohou být újné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá

prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol vedením Organizace,

o seznámit se s vnitřním kontrolním systémem organizace relevantním pro audit v takovém

rozsahu, abychom mohli nal,rhrrout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti,

nikoli aúychom mohli vyjádřit názor na účinnostjejího vnitřního kontrolního systému.

. Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetnich odhadů a

informace, které v této souvislosti vedení organizace uvedlo v příloze účetní závěrky.

o Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestaveni ÚČetnÍ.závěrky a to,

zda s ohledem na shromáiděné důkazní informace existuje významná (materiálnÍ) nejistota

vyplývajicí z událostí nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost

ÓigÁiiu"" nepřetržitě trvat. JÓstliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální)

n..;irtotu existúje, je naši povinností upozomit v naší zprávě na informace uvedené v této

sŇislosti u prito". účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vYj ádřit

modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se schopnosti Organizace nepřetrŽitě trvat vYcházejí

z důkazních lnfórmací, které jsrne ií.kuli do data naší zprávy, Nicméně budoucí události nebo

podmínky mohou vést k tomu, že organizace ztrati schopnost nepřetržitě trvat,

. vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závérky, včetně přílohy, a dále to, zda

újetní závěrka zobtaiuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věmému

zobrazeni.



Naší povinností je informovat vedení organizace mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování

auditu a o význňných zjištěních, která jsme v jeho pruběhu učinili, včetně zjištěných významných

nedostatků ve vnitřnim kontrolním systému.

V Příbrami dne 12.4,2021

\,lt,
Auditorská společnost:
AUDIT OBCE, s.r.o.

oprávnění č, 431

Auditor:
Jan Svoboda
oprávnění č. 433

Příloha; Roční účelní závěrka 2020

íF§J-/v",,,.,.-\o\
/ ka 'i!
"Iďi
Ý"řó/



Licence: DD06 XCRGURXA / RYA (01012020 / 01012020)

RozVAHA
p íspěvkové organizace

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

Období: 12l 2O2O

lčo: 47274573
Název: Domovy pro eniory Šluknov - Krásná Lípa,p íspěvková organizace

Sestavená k rozvahovému dni 3í. prosinci 2020

Sídlo četní jednotky

ulice, ě.p.

obec
PSČ, pošta

Úaale o organizaci
identiíikaóní ěíslo
právní forma

zňzovatel

Kontaktní daje
telefon

fax

e-mail

\^M/Wstránky

K ečanská 630

šluknov
4o7 77

47274573

P íspěvková organizace

Ústeck kraj

412386312

412387 154
matulova@dsskl.cz
http://www.dsskl.czl

Místo podnikání

ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejšíčinnost
cz-NAcE

Razítko četníjednotky

Kfučanská 630

šluknov
4o7 77

Zajištění ristavní sociální péče pro staré občany

853ífil

DOMCIVV PRO ENIORY
štuxttov_KRASNÁLíPA _

piíspěvkováorganizgce @
K ečanská 630.407 77 Siuknov

Telefon: 412 386 312, lČ: 47274573

ůscba cdpo.1ěeiná za učetn!civí
Matulová Dagmar
Podpisou záznam osoby odpovědné
za správnost ridajri

Okamžik sestavení (datum, čas): 25.0í.202í, 12h38m35s

Mgr. Hluchá Dagmar

Podpisov záznam statutárního
orgánu

t

25.o1.2021 12h38m35s Zpracováno systémem GlNlS Express - UcR GoRD/C spol s r, o. strana 1 / 6



Licence: DD06 XCRGURXA / RYA (01 01 2020 / 01 01 2o2o)

čísIo

položky Název položky

AKT|VA GELKEM 241 538 9í5,0í 81 955 at3,38 t59 583 371,63 161 290 615,66

A. stálá aktiva 23a 218 320,41 81 955 543,38 148 262777,o3 15í 026 í45,03

l. Dlouhodob nehmotn majetek
't. Nehmotnév sledkyv zkumuauvoje
2. Softivare
3. Ocenitelná práva

4. Povolenky na emise a preferenční limity

5. Drobn dlouhodob nehmotn majetek

6. Ostatní dlouhodob nehmotn majetek

7. Nedokončen dlouhodob nehmotn majetek

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodob netrnotn majetek

9. Dlouhodob nehmotn majetek určení k prodeji

o12
013
014
0í5
0í8
0í9
041

05í
035

84 810,60

84 810,60

84 810,60

84 810,60

ll. Dlouhodob hmotn majetek

1. Pozemky
2. Kulturní p edměty
3. Stavby
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotn ch movit ch věcí

5. Pěstitelské celky trvall ch poíostťl

6. Drobn dlouhodob hmotnl majetek

7. Ostatní dlouhodob hmotn majetek

8. Nedokončen dlouhodob hmotn majetek

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodob hmotn majetek

10, Dlouhodob hmotn majetek určenli k prodeji

031

032

021

022
025
028
029
042
o52
036

230 133 509,8í
1 706 529,50

,t85 928 482,39
16 571 015,41

25927 482,51

8,1 87o 732,78

44767 822,70

11 175 427,57

25 927 482,51

148 262777,03
1 706 529,50

í4í 160 659,69

5 395 587,84

í5í 026 í45,03
1 706 529,50

143 922231,69
5 397 383,84

lll. Dlouhodob finanční majetek

Majetkové tičasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Majetkové časti v osobách s podstatn m vlivem

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Termínované vklady dlouhodobé
Ostatní dlouhodob finanční majetek

1.

2.

J.

5.

061

062

063

068

069

lV. Dlouhodobépohledávky
1 . Poskytnuté návratné finanění v., pomoci dlouhodobé

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupen ch tjvěrů

3. Dlouhodobé pos$nuté zálohy

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

462
464
465
469
471

25.01.2021 12h38m35s Zpracováno systérreín G/N/S typress - UCR GORDIC spol. s r. o, stnna 2 / 6



Licence: DD06 XaRGURXA / RYA (01 01 2020 / 01 u 20n)

čísto

položky NázeV položky

B. oběžná aktiva í1 320 594,60 11 320 594,60 10 264 470,63

l. Zásoby
1. Po ízení materiálu

2, Materiál na skladě
3. Materiál na cestě
4. Nedokončená v roba

5. Polotovary vlastní v roby

6. V robky
7. Poízenízboží
8. Zboží na skladě
9. Zboží na cestě

10. Ostatnízásoby

111

112

119

12,|

122

123
,l31

,l32

138

139

845 369,30

845 369,30

845 369,30

845 369,30

604787,26

604787,26

ll. Krátkodobépohledávky
1. Odběratelé
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy
5. Jiné pohledávky z hlavní ěinnosti

6. Posklnuté návratné finanění v pomoci krátkodobé

9. Pohledávky za zaměstnanci

1 0. Sociální zabezpečení
1 1, Zdrav otní pojištění
,l2. Dťtchodové spo ení
13. Daňz p íjmťt

14, Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

15. Daň z p idané hodnoty

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce
,l7. Pohledávky za vybran mi ust edními vládními in titucemi

18. Pohledávky za vybran mi místními vládními institucemi

28, Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

30. Náklady p íštích období
31. P íjmy p íštích období
32. Dohadné čty aktivní

3,11

3,14

3,15

3í6
335

336
337

338

341
u2
343
344
346
348
373
381

385
388

25,|

253

{ 0í9 763,33
896 184,77

9 837,00

31745,56

í 0í9 763,33

896184,77
9 837,00

31 745,56

714 387,44

627 866,22

12 907,00

36,120,22

8 945 295,93
33. ostltnl káttodobé pohl6dávlry 377 81 996,00 81 9 6,00 37 2l9,1,0o

lll. Krátkodob finančni majetek
1. Majetkové cenné papíry k obchodování
2. Dluhové cenné papíry k obchodování

9 455 461,97 9 455 461,97

3. Jiné c nné paplry 258

25.01.2021 12h38m35s Zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRD/C spo/. s r. o- strana 3 / 6



Lícence: DD06
XŽRGU,RXA / RYA (01 01 202a / u 01 2020)

čísto

položky Název položky

4. Termínované vklady krátkodobé
5. Jiné běžné účty
9. Běžn čet

10. Běžn čet FKSP
í5. Ceniny
16. Peníze na cestě
17. Pokladna

Syntetick,

ličet

244

245
241

243
263
zoz
261

8731270,65
404 103,32

320 088,00

8731270,65
404 103,32

320 088,00

7 9o3 377,27
212 620,66

829 298,00

25.01.2021 12h38m35s Zpracováno systémem GlNtS Express - UCR GORD/C spc,l, s--
strana 4 / 6



Licence: DDo6 XoRGU RXA / RYA (01 01 2o2o / 01 01 2020)

čislo
položky Název položky

Synteticl< J období

čet| Běžné M'rrté

PAS|VA CELKEM 159 583 371,63 161 290 615,66

c. Vlastní kapitál í50 424 596,96 í52 380 383,76

l, Jmění četní jednotky a upravující potožky
'l. Jmění ěetníjednotky
3. Tranďery na po ízení dlouhodobého majetku

4. Kuzové rozdíly

5. Oceňovací rozdíly p iprvotním použití metody

6. Jiné oceňovací rozdíly
7. Opravy p edcházejících četních období

401

403
405
406
4o7

408

í48 558 485,29
83 733 002,18
64 825 483"11

í51 32í 853,29

85 237 918,18

66 083 935,í 1

ll. Fondy četníjednotky
1. Fond odměn
2. Fond kulturních a sociálních pot eb
3. Rezervní fond tvo en ze zlepšeného v sledku hospoda ení
4. Rezervnífond z ostatních titulů

5. Fond reprodukce majetku, fond investic

41,|

4,12

413
414
416

1672921,25
36 386,73

489 840,66

607 532,65

539161,21

987 0u,76
36 386,73

286 595,88

536 046,94

128 0,15,21

lll. V sledek hospoda ení
1. V sledek hospoda ení běžného četního období
2. V sledek hospoda ení ve schvalovacím ízení
3. V sledek hospoda ení p edcházejících četních období

193190,42
193190,42

71 485,71

71 485,7,|

431

432

D. Gizi zdroje 9158774,67 8 9í0 23í,90
l. Rezervy

1. Rezervy 441

ll. Dlouhodobé ávazky
1. Dlouhodobé tjvěry

2. P ijaté návratné finanční v,.ipomoci dlouhodobé
4. Dlouhodobé p ijaté zálohy
7. Ostatní dlouhodobé závazky
8. Dlouhodobé pfijaté zálohy na transfery

451

452
455
459
472

lll, Krátkodobé závazky
1. Krátkodobé uvěry

4. Jiné krátkodobé pťtjčky

5. Dodavatelé
7. Krátkodobé prijaté zálohy
9. P ijaté návratné finanční v pomoci krátkodobé

10. Zaměstnanci

281

289

321

324
326
331

9158774,67

1 3g7 657,67

4 o47 854,00

8 910 23í,90

1 297 197,90

3 674 840,00

25.01.2021 12h38m35s zpracováno systémem G/N/s Expre s - UCR GoRDlc spol. s í. o. strana 5 / 6



XCRGUPXA / RYA (01012020 / 01012020)
Licence: DD06

čisto
položky Název položl<y

11. Jiné závazkyviléizaměstnanc m
1 2. Sociáln í zabezpečení
13. Zdravotní pojištění

14. Dťtchodové spo ení
15. Daň zpíjmů
16. Ostatní dane, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
,17. Daň z p idané hodnoty

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

19. Závazky k vybran m rist edním vládním institucím

20, Závazky k vybran m místním vládním institucím

32. Krátkodobé p ijaté zálohy na transfery

35. V daje príštích období

36. V nosy p íštích období

37. Dohadné čty pasivní

38. Ostatní krátkodobé závazky

333

336

337

338

341

342
343

345

347

349

374

JoJ

384

389

378
* Konec sestavy *

,1 641 419,00
708 006,00

696 900,00

666 938,00

í 519 514,00

655 421,00

614 351 ,00

5 047,00

1 143 861 ,00

/

25.01.2021 12h38m35s Zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRDlC spol s r. o. strana 6 / 6



XCRGUWA / VYA (0101 2020 / 01 01 2020)
Licence: DDo6

-J vÝrcnzzlsKu n zrnÁry
p íspěvkové organizace

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

Období: 12l 2020
tčo: 47274573
Název: Domovy pro seniory Šluknov , Krásná l_jpetít"tgylqytorgalizag9

Sestavená k rozvahovému dni 3í. prosinci 2020

Sídlo ěetní jednotky

ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

Úaa;e o organizaci
identifikační óíslo

právní forma

z izovatel

Kontaktní daje
telefon

fax

e-mail

V1/\AM/ stránky

K ečanská 630

šluknov
4o7 77

47274573

P íspěvková organizace

Ústeck kraj

412386312

412387 154

matulova@dssk!.cz

http://www.dsskl.czl

Místo podnikání

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavniěinnost

vedlejšíónnost
cz_NAcE

Razítko tičetní jednotky

statutái,ní zásiunce
Mgr. Hluchá Dagmar

Podpisov záznam statutárního
orgánu

K eěanská 630

šluknov
&7 77

Zajištění stavní sociální peěe pro stalé oběany

853í00

DoMo,vV PRo sENloRY
šLUKNoV - KRÁSi{A LíPA _---ptispévnovaolganizace @
K ečanská 630,407 77 Siuknov

Telefon: 412 386 312, íČl. 47274573

,isoi:a od pol,,ěciná ;a uče,inict,"í

Matulová Dagmar
Podpisov záznamosoby odpovědné
za správnost údajťr

Okamžik sestavení (datum, čas): 25.01.202í, 12h37m58s

25.01.2021 12h37m58s Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRD/c spo/, s r. o. strana 1 / 4



XCRGUWA / WA (0101 2020 / 01 01 2020)
Licence: DDo6

číslo
položky Název položky

Syntetich Minulé období

Hlavní činnost
1

Hospodá ská Hlavní činnost
3

113 578 975,66 98 037 272,31A. Náklady Gelkem

l. Náklady z činnosti 1í3 578 975,66 98 037 272,31

1. Spot eba materiálu

2. Spot eba energie

3. Spot eba jin ch neskladovateln ch dodávek

4. Prodanézboží
5, Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběžného majetku

7. Změna stavu zásob vlastní v roby

8. Opravy a udžování
9, .Cestovné

10. Náklady na reprezentaci
í 1. AKivace vnitroorganizačních služeb

12. ostatní služby
13. Mzdové náklady
'l4. Zákonné sociální pojištění
,t5. Jiné sociální pojištění

16. Zákonné sociální náklady

17. Jiné sociální náklady

18. Daň silniční
19. Daň z nemovitostí

20. Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a riroky z prodlení

23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bez platná predání

25. Prodan materiál
26. Manka a škody
27. Tvorba fondů

28. Odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodanli dlouhodob nehmotn majetek

30. Prodanli dlouhodob hmotn majetek

31. Prodané pozemky

32, Tvorba a zučtování rezerv

33. Tvorba a zuětování opravn ch položek

34. Náklady zvy azenych pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

501

502
503

504
506
507

508

511

5,12

513
5,16

518
521

524
525
527
528
531

532
538
54,|

542
543
544
547

548
551

552
553
5u
555
556
557

558

9 981 796,47

3 585 434,55
464 638,00

9 205 295,1 3

3 018 659,75

476 396,00

4 978 796,42

3 270,00

15 863,00

3 182 871 ,32
62 040 909,00

20 603 994,00

251 905,00

3 666 083,92

200,00

3 874 598,00

846 072,46

4397 241,75

11201,00
í5 435,00

2665 496,21

53 784 598,00
,l7 998 459,00

218705,oa
1 607 497,57

3 857 591,26

25.01.2021 12h37m58s Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRDlC spol. s r. o.

713 285,55

strana 2 / 4



XCRGUWA / VYA (0101 2o2o / 01 01 2020)
Licence: DD06

syntetiCk,

čet

549

Minulé období
čísto

položky Název položl<y

36. Ostatní náklady z činnosti

ll, Finanění
1. Prodané cenné papíry a podíly

2. tlroky
3. Kuzové ztráty
4. Náklady z p ecenění reálnou hodnotou

5, Ostatní finanění náklady

56,|

562
563
564

569

na transfery
1. Náklady vybran ch rist edních vládních institucí na transfery

2, Náklady vybran ch místních vtádních institucí na transfery

c/ l

572

591

5952. Dodateěné odvody daně z
íí3 772 166,08 98 108 758,02

46 42o 121,33 42 976 422,09
z činnosti

1. V nosy z prodeje vlastních v robkťt

2. V nosy z prodeje služeb

3. V nosyzpronájmu
4. V nosy z prodaného zboží
8. Jiné v nosy z vlastních v konťl

9. Smluvní pokuty a roky z prod|ení
,10. Jiné pokuty a penále
,l 1. V nosy z vy azenych pohledávek
'12. V nosy z prodeje materiálu

13. V nosyz prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14. V nosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemkťt
,15. V}inosy z prodeje pozemkťr

16. Čerpání fondťr

17. Ostatnívlinosy z činnosti

601

602

603
604
609

641

642
643

6M
645
646
647

648
649

44 886 936,48

12 000,00

79 530,00

1 441654,85

42 8o7 217,62

12 000,00

17 799,00

36145,00
103 260,47

23 507,17 21 383,93ll. Finanční v. nosy
'l . Vlinosy z prodeje cenn ch papírťr a podílťt

2. Úroky

661

662 23 507,17

25.01.2021 12h37m58s Zpracováno systémem GINls Express - UCR GoRD/c spol s r. o.

21 383,93

strana 3 / 4

Hlavní činnost
3

67 411,09

V. Daňz
1. Daňzpíjmťt



XCRGIJWA / vYA (01012o2o / 01012020)

Licence: DD06

číslo
položky Název položky

3. Kurzové zisky
4. V nosy z p ecenění reálnou hodnotou

6. Ostatnífinaněnív nosy

HIavní činnost
1

Minulé obdobi

Htavní činnost Hospodá ská činnost

34

663
664
669

6, 

'2s 

537,5s 

- 

55 í10 952,00
tv. Wnocly zi ďl!Í to

1 li4rosy 
"yb,s" 

ch tls'Ěddc|, uuontct instituci z lr"nslen

2. Wnosy vybBn cn mi tníó vládnlch in tjfuci 2 tí,Nfen] 672 67 328 537,56 55 1 10 952,00

hospoda ení
,l . V sledek hospoda ení p ed zdaněním

2. V sledek hospoda ení běžného rjčeiního období

,193 190,42

193,190,42

71 485,71

71 485,71

* Konec *stavy *

?,h'

25.01.2021 12h37m58s
zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GoRD/c spo/, s r, o,

strana 4 / 4



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

,#;:; 
l

,d

pŘíloHn
p 'rspěvkové organizace zňzované ÚSC
(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

Období: 12l2020
lčo: 47274573
Název: Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa,p íspěvková organizace

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2020

.Sídlo ěetní jednotky

ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

ÚOale o organizaci
identifikační ěíslo
právní forma

z izovatel

Kontaktní daje
telefon

fax

e-mail

VIMM/stránky

K eěanská 630

šluknov
4o7 77

47274573

P íspěvkováorganizace
Ústeck kraj

412386312

412387 154

matulova@dsskl.cz

http://www.dsskl,czl

Místo podnikání

ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavníčinnost
vedlejší ěinnost

cZ-NAcE

Razítko četní jednotky

K eěanská 630

šluknov
4o7 77

Zajištění tistavní sociální péěe pro staré občany

853í00

,-"W
ůscba cCpověCná :a učeiiriciví

Matulová Dagmar
Podpisov, záznam osoby odpovědné
za správnost dajťr

Okamži k sestavení (datum, ěas) : 25.01,2 021, 1 2h44m2ils

Mgr, Hluchá Dagmar
Podpisov záznam statutárního
orgánu

25.01.2021 12h44m20s Zpracováno systémem GlNIs Expréss - UcR GoRDlC spol. s r. o. strana 1 / 17



Licence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (021 12020 / 01012020)

A.í. lnformace podle 7 odst.3 zákona
Nenastává žádná skutečnost.

A.2, lnformace podle 7 odst. 4zákona
Nemění.

A.3. lnformace podle 7 odst. 5 zákona
úcetni metody, které ričetní jednotka používá vycházejí ze zákona 563/91 Sb. o rlčetnictví v platném znění, vyhlášky 410/2009 Sb. v Platném znění a ČUS.

28.01.2021 9h22m2os Zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GORD|C spol. s r. o. strana 2 / 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01012020 / 01012020)

A.4. tnformace podle 7 odst, 5 zákona o stayu ričtti v knize podrozvahov ch t ětti

čtsto
položky Název položlE

oaaoaí
aĚžNÉ utuutÉ

P.l. Majetek a lÁvazky četní jednotky

Jin drobn dlouhodob nehmotn majetek

Jin drobn dlouhodob hmotn majetek

1.

2.

3.

4.

5.

Vy azené pohledávky

Vy azené závazky
Ostatní majetek

901

902
905
906
909

10 332 060,53

115 245,99

2 138 519,61

431 286,00

7 647 008,93

6 706 5í2,00
114 573,33

2055158,52
431 286,00

41o5 494,15

P,ll, Krátkodobé podmíněné pohledávky z transfeni a krátkodobé podmíněné ávazky z transferri

Krátkodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transferů

Krátkodobé podmíněné závazky z p edfinancování transbr
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraniěníó transferťt

Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transfur t

Ostatní krátkodobé podmíněné záuazky z transferťt

1.

2.

ó.

4.
A

6.

911

912
913
914
915
916

P.lll. Podmíněné pohledávky z d vodu užívání majetku jinou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z drjvodu platného užívání maietku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu riplatného užívání majetku jinou osobou

3. KrátkodoM podmíněné pohledávky z d vodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v pťtjČce

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uživáni majetku jinou osobou na základě smlowy o Wp jěce

5. Krátkodobé podrníněné pohledávky z dťrvodu užívání majetku jinou osobou z jin ch dŮvodťt

921

922
923
924
925
9266. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu užívání majetku jinou osobou ziin ch d vod

P.lV. Další podmíněné pohledávky
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze váahu k jin m zdroj m

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jín m zdroj m

KrátkodoM podmíněné rlhrady pohledávek z p ijat ch zajištění

Dlouhodobé podmíněné hrady pohledávek z p ijatt ch zajištění

Krátkodobé podmíněné pohbdávky ze soudních sporťr, správníá ízení a jin ch ízení

1.

2.

J.

4.
Á

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12,

931

932
933
934
939
941
942
943
944
945
947

948Dlouhodobé ze soudních spor , správních ízení a

P.v. Dlouhodobé podmíněné pohIedávky z transferti a dlouhodobé podmíněné ávazky z transfer

1 . Dlouhodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transferťt

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z p edfinancování transfer

951

952

25.01.2021 12h44m2os Zpracováno systémem G/N/S 6(press - UCR GORD|C swl. s r. o. strana 3 / 17



Lícence: DD06 XORGUPXA / PYA (01012020 / 01012020)

A.4. lnformace podle 7 odst. 5 zákona o stavu riětri v knize podrozvahov ch t ětti

čisto
položky Název položky

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraniěních transferů

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferťl

podrozvatrcu I lJčErNí oBDoBí
účr.j4 BĚžNÉ M\NULÉ

6. Ostatnídlouhodobé podmíněné závazky z transferťt

953

954

955

956

P.Vl. Podmíněné árrazky z d vodu užívání cizího majetku

1. Krátkodobé podmínéné závazky z opeíativního leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné ávazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z d vodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o v p jčce

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z dťrvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o v pťtjěce

7. Krátkodobé podmíněné závazky z dťrvodu užívání cizího majetku nebo jeho p evzetí z jin ch dťtvodťt

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z dírvodu užívání cizího majetku nebo jeho p evzetí z jin ch d vod

961

962

963

964

965

966
967

968

74 646,00

74 646,00

74 646,00

74 646,00

P.Vll. Další podminénéávazky
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jin ch smluv
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jin ch smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

7. Krátkodobé podmíněné závazky vypliivající z práv.p edp.a další ěinn,moci zákonod.,v kon. nebo soudní

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vypllivající z práv.p edp.a další činn.moci zákonod.,v kon. nebo soudní

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancíjednorázov ch
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnut,ch garancíjednorázov, ch

1 1. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí ostatních

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí ostatních

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních spor , správních ízení a.iin ch ízení

971

972
973
974
975
976
978
979
981

982

983
984
985
98614, Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporťr, správních ízení a jin ch rízení

P.Vlll. ostatni podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací čty
í. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
2. ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací čet k podrozvahov m čt m

991

992
993
994
999 6 631 866,00

25.01.2021 12h44m2os Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRD/c spo/. s r. o,

10 257 414,53

strana 4 / 17



Licence: DDO6 XCRGUPXA / PYA (021 1 2020 / 01 01 2020)

A.5. lnformace podle 18 odst. 3 písm, b) zákona
lča - 47274573 - organizace je vedena ve ve ejném rejstríku pod značkou Pr 484 u Krajského soudu v Ústí nad Labem.

A.6. lnformace podle í9 odst.6 ákona

žaane rrr znamné události nenastaly.

28.01.2021 9h22m2os Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 5 / 17



Licence: DD06 X2RGUPXA / PYA (021 1 2020 / 01 01 2020)

B.1. lnformace podIe 66 odst.6

U četní jednotky žádná situace nenastala.

B.2. lnformace podle 66 odst.8

Úeetni iednotka zajistila ádné krytí fondu investic finančními prost edky.

B.3. lnformace podle 68 odst.3

0.00 U ričetní jednotky daná situace nenastala.

28.01,2021 9h25m37s Zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GORD|C spol, s r. o. strana 6 / 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01o12o2o / 01012020)

c. Doplňující informace k položkám rowahy "C.l.í Jmění rtčetní jednotky/" a "C.1.3. Transfery na po hení dlouhodobého maietku"

čtsto
položky Název položl<y

c.í, Zv šení stavu transferťr na po ízení dlouhodobého majetku zaŇžné četní období

c.2. Snížení stavu transfer na po ízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

|, účrruíoeooaí

I aĚžuÉ uttttutÉ

1 258 452,00 1 258 452,00

25.01.2021 12h44m2os Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORD|C spol. s r. o. strana 7 / 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (o1 01 2020 / 01 01 2020)

D.í. Poěet jednotliv ch yěcí a oubor maietku nebo seznam tohoto maietku

D.2. Gelková v měra lesních pozemk s lesním porostem

D.3. V še ocenění celkové ryměry lesních pozemk s lesním porostem ve \. Ši 57 Kélm2

D.4. V měra lesních pozemk s lesním porostem oceněn ch jin m zp sobem

D.5, V še ocenění lesních pozemk s lesním porostem oceněn ch jin m zp sobem

D.6. průměrná v še ocenění v měry lesních pozemkťl s lesním porostem oceněn ch jin m zpťrsobem

D.7. Komentá k ocenění lesních pozemkri jin m zp sobem

25.01.2021 12h44m2Os Zpracováno systémem G/^/S Eypress - UCR GORD/C spo/. s r. o. strena 8 / 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

E.í. Doplňující informace k položkám rozvahy

K paložce Doplňující informace Částka

25.01.2021 12h44m20s Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRDlc spol s /: o. stana 9 / 17



Licence: DD06 XORGUPXA / PYA (01012020 / 01012020)

E.2. Doplňuiící informace k položkám v kazu zisku a áíáty

ČástkaK položCe Doplňující informace

25.01.2021 12h44n2os zpracováno swtémem GlNlS Express - UcR GoRD/C spo/. s r. o. stnna 10 / 17



Lícence: DDo6 X)RGUPXA / PYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

E.3. Doplňující informace k položkám p ehledu o peněžních tocích

část*aK položce DoplňujíCí informace

25.01.2021 12h44m2os zpracováno systémem G/N/s EYpress - UcR GoRDlc spol. s r. o. strana 11 / 17



XCRGUPXA / PYA (01o12o2o / 01012020)
Licence: DD06

E.4. Doplňující informace k položkám p ehledu o změnách vlastního kapitálu

částxa
K položce Doplňující informace

25.01.2021 12h44m2as Zpracováno systémem G/N/s Expres - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana12/17



XcreuFxAlPYA (01ol2@ / o1o12@q

F. Doplňující informace k fondrim četní jednotky

Fond kulturních a sociálních pot eb

BĚŽNÉ ÚČETN| OBDOBÍ

286 595,88
A.l. Počáteění stav fondu k 1.í.

1.

2.

3.

4.

5.

Tvoóa fondu
Základníp íděl

Splátky pťljček na bytové čely poskytnut ch do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku po ízenému z fondu

Peněžní a jiné dary určené do Ťondu

1 231 656,78

1 231 656,78

ostatnítvorba fondu

fondu
1 o28 412,00

255 822,00
,l34 560,00

74 500,00

563 530,00

1.

2.

J.

4.
Á

6.

7.

8.
o

Pťrjčky na bytové čely

stravování
Rekreace
Kultura, tělov chova a sport

Sociální vl pomoci a pťtjěky

Poskytnuté peněžní dary

Úhrada p íspěvku na penzijní p ipojištění

Uhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

ostatní užití fondu
489 840,66

A.lV. Koneěn stav fondu

25.01.2021 12h44m2os zpracováno syďémem G/N/s FJpress - UcR GoRDlC s!p.l. s r. o. strana 13/ 17

Položka

číslo

A.ll.



X,RGuPXA / PYA (o1o12o20 / 01012020)
Licence: DDo6

mi samosprávn mi celky a svazky obcí

aĚžNÉ účeruí oBDoBí
536 046,94

Počáteění stav fondu k í.1.
Tvorba fondu

1. Zlepšen v sledek hospoda ení

2. Nespot ebované dotace z rozpoětu Evropské unie

3. Nespot ebované dotace z mezinárodních mluv

4. Peněžnídary- čelové

5. Peněžní dary - ne čelové

71 485,71

71 485,71

6. Ostatní tvorba
fondu

1. Úhrada zhoršeného v sledku hospoda ení

2. Úhrada sankcí
3. posílení fondu investic se souhlasem z izovatele

4. Časové p eklenutí dočasného nesouladu mezi v5inosy a náklady

5. Ostatní čerpání 607 532,65
D.lV. Koneěn stav fondu

25.01.2021 12h44m2js zpracováno systé/rem G/N/s Express - UCR GoRDlC spol, s r, o, strana 14 / 17

D.l.

ĎJ,.



XCRGUPXA / PYA (01012020 / 01012020)

Licence: DD06

ňimi samosprávn mi celky a svazky obci

BĚŽNÉ ÚČÉTNÍ OBDOBÍ
čisto 128 015,21
F.l. Počáteční stav fondu k ,1.1.

F.ll. Tvorba fondu
1. peněžní prost edky ve v ši odpisťr hmotného a nehmotného majetku prováděné podle z izovatelem schváleného odpisového plánu

2. lnvestiční p íspěvekz rozpočtu zňzovatele

3. lnvestiční dotace ze státních fondťr a jin ch verejn ch rozpočtů

4. Ve vši píjmťr z prodeje svěeného dlouhodobého hmotného majetku

5. Peněžní dary a p íspěvky od jin ch subjektťt

6.VevŠipíjmirzprodejemajetkuvevlastnictvípríspěvkovéorganizace

2 616 146,00

2 616 146,00

7. P evody z rezervního fondu

Cerpání fondu
po ízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

2 205 000,00

2 205 000,00

1.

2.

3,

4,

Úhrada investičních tivěrů nebo p jček

Odvod do rozpoětu z izovatele

Nav šení peněžních prost edkťt

F.lV. koneěn stavfondu

na financování držby a majetku, p íspěvková používá pro svou činnost
539 161,2í

25,01.2021 12h44m2os Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORD|C spol, s r, o,
strana15/17



Licence: DD06 X)RGUPXA / PYA (01o12o2o / 01012020)

G. Doplňující informace k položce "A.l1.3. Stavby" v kazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOB|

čisto

položky Název položky

G. Stavby
G.1. Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G.3, Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G.4, Komunikace a ve ejné osvětlení

G.5. Jiné inženlirské sítě
G.6. Ostatní stavby

BRUTTO

185 928 482,39

175 263 362,73

2152 874,65

5 386 189,00

3 126 056,01

KoREROE

44767 822,70

40 440 943,80

255 725,0a
3 292 437,00

778 716,9o

NETTO

141 160 659,69

134 822 418,93

1 897 149,65

2 093 752,00

2347 339,11

143922231,69

137 362074,93

1 949 097,65

2 186 656,00

2424 403,11

H. Doptňující informace k položce "A.ll.í. Pozemky" v kazu rozvahy

čísto

položky Název položky

H. Pozemky
H.1. Stavební pozemky

H,2, Lesní pozemky

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha

H.5. ostatní pozemky

účErNl oBDoBí

KoREKcEBRuTTo

1 706 529,50

759 827,50

810 734,00

135 968,00

NETTo

1 706 529,50

759 827,50

810 734,00

135 968,00

í 706 529,50

759 827,50

810 734,00

135 968,00

25-01.2021 12h44m2os Zpracováno systémern G/N/s Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 16 / 17



XCRGUPXA / PYA (01012020 / 01012020)

Licence: DDO6

I. Doplňuiíď i"forma* nou hodnotou" v kazu zisku a ztrety

účfirrlí oaooai
čísto
položky Název položky

l. Náklady z p ecenění reálnou hodnotou

1.1. Náklady z pecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 64

1.2. ostatní náklady z p ecenění reálnou hodnotou

.l. poplnui.rci i átnou hodnotou" v kazu zisku a ráty

číslo
položky

J.
J.1.

J.2.

Název polažky

V nosy z p ecenění reálnou hodnotou

V nosy z p ecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeli podle 64

Ostatní v nosy z p ecenění reálnou hodnotou

" Konec sestavy *

!il,,
Zpracováno systémem GtNls Express - UcR GoRD/c spo/, s r, o,

strana 17 / 17

25.01.2021 12h44m2os



zápis Hlavní inve ntarlzační komise

komisí - jednotliv é zápisy DIK jsou p iloženy v p íIoze.
Proj ednán í závér& dílčích inventarizačních

St edisko Šhknov-Krásná Lípa

členové HIK:

P edsedkyně : Lukáěová Ilona
clenové : pluháček Radim

Mafulová Dagmar
Jandová zdeňka
Bc.Tichá Irena

Pr běh HIK:

Zahájena dne: 25.0t.202l
Ukončena dne: 25.0I.2021

hodin: 8.00
hodin: 15.00

Zprisob provedení inv entarizace (dokladová)
ZPrisob ',jiŠt'ování skuteČnYch stav : analyzauričetních doklad (odsouhlasení skut. stav se stavem zachycenyrn v ričetnictví)Zp sob ocenění: jmenovitymi hodnotami

Inventarizace provedena ke dni: 3I.12.2020

Osoby odpovědné za zjlštění skutečného stavu: HIK
K ečanská 630"407 77 Šluknov
Tel. +420-412 386 3 l2, E-mail:dagmar,hlucha@dsskl.cz _ lČo: +lz,lqsl3



HIK byla provedena s tímto vÝsledkem:

K ečanská 630,4O7 77 ŠIuknov
T el. + 420 -4123863 l 2, E-rnail : dagnrar.hl ucha@dsskl. cz. IČo 17 27 457 3

lnvent.p edmět Císlo
ťtčtu

stav dle dílčích
invent,soupisti

Stav dle v}rtišt,
invent. seznamťt

učetní stav Skutečny stav Druh inventarizace rozdíl

DDNM st .Šluknov 018 52 490,70 52 490,70 52 49o 70 52 490,70 fuzická, dokladová 0DDNM st .Krásná Lípa 018 32 3I9.90 32 3I9,90 32 319 90 32 319,90 fyzická, dokladová 0celkem za obé zaíízení 84 810.60 84 810,60 84 8|0^60 84 810,60 fyzická, dokladová 0Slcybv st .Šluknov 02I 0200 65 403 731,18 65 403 731,18 65 403 731,18 65 403 ]31,18 fuzická, dokladová 002l 0400 2I05 532.65 2I05 532,65 2105 532,65 2l05 532.65 fuzická, dokladová 002l 0500 5 386 189,00 5 386 189,00 5 386 189,00 5 386 l89,00 fuzická, dokladová 0
021 0800 2 754 090,01 2 754 090,01 2 754 090,01 2 754 090,0l fuzická, dokladová 0Celkem 75 649 542,84 75 649 542.84 75 649 542,84 75 649 542.84 fyzická, dokladová 0Stavby st .Krásná Lípa 021 0200 l09 859 63I,55 109 859 63I,55 109 859 631,55 l09 859 631,55 fyzická, dokladová 002l 0400 47 342,00 47 342,00 47 342,00 47 342,00 fyzická, dokladová 002l 0800 37l966,00 37l966,00 37l966,00 37l966,00 fyzická, dokladová 0Celkem 1I0 278 939,55 ll0 278 939,55 Ilo 278 939,55 Il0 278 939,55 fuzická, dokladová 0celkem za obé za ízení 185 928 482,39 185 928 482,39 r85 928 482,39 185 928 482,39 fuzická, dokladová 0DHM st .Šluknov 022 0100 3 I82 464,26 3 782 464,26 3 |82 464,26 3 I82 464.26 fyzická, dokladová 0
0220200 4 220 818,40 4 220 818,40 4 220 818,40 4 220 818,40 fyzická, dokladová 0
022 0300 153 062,30 l53 062,30 l53 062,30 l53 062,30 fyzická, dokladová 0
022 0400 99 780,00 99 780,00 99 780,00 99 780,00 fyzická, dokladová 0

0
Celkem 7 656124,96 7 656124,96 7 656124,96 7 656124,96 fyzická, dokladováDHM st .Krásná Lípa 022 0100 22I0 813,00 22I0 813,00 22l0 8l3,00 2 210 813,00 fyzická, dokladová 0

022 0200 6 347 557,90 6 347 557,90 6 347 557,90 6 347 557,90 fyzická, dokladová 0
022 0300 98 l00,00 98 100,00 98 l00,00 98 100,00 fyzická, dokladová 0
022 0400 l14 505,50 l14 505,50 114 505,50 114 505,50 fyzická, dokladová 0
022 0800 I43 914,05 143 914,05 143 914,05

8 9l4 890,45
1,6 571015,41

l43 9l4,05 fyzická, dokladová 0Celkem 8 9I4 890,45 8 9l4 890,45 8 9l4 890,45 fyzická, dokladová 0celkem za obé zaíuení 16 57l015,41 16 571015,41 16 571015,41 fuzická, dokladová 0DDHM st .Šluknov 028 0200 l897 993,43 I897 993,43 I897 993,43 1897 993,43 fyzická, dokladová 0
028 0300 3 29I,00 3 291,00 3 29I,00 3 291,00 fyzická, dokladová 0



Invent.p edmět Císlo
ťtčtu

stav dle dílčích
invent.soupisti

Stav dle v.vtišt.
invent. seznam

učetní stav Skutečn: stav Druh inventarizace rozdíl

028 0400 I003 522.85 1 003 522.85 l003 522,85 I003 522,85 fuzická, dokladová 0
028 0800 6 764 188,85 6 764 188,85 6 764 188,85 6 764 188,85 fyzická, dokladová 0
028 0900 2 627 446,98 2 627 446,98 2 627 446,98 2 627 446,98 fyzická. dokladová 0

Celkem 12296 443,II 12296 443,II 12296 443.Il 12296 443.11 fyzická, dokladová 0
DDHM st .Krásná Lípa 028 0200 l9I5 935,43 1 915 935,43 l9l5 935.43 I9l5 935,43 fvzická, dokladová 0

028 0300 38 399,00 38 399,00 38 399.00 38 399,00 fyzická" dokladová 0
028 0400 750 464,39 750 464,39 750 464.39 750 464.39 fyzická, dokladová 0
028 0800 8 323 455,18 8 323 455,18 8 323 455.18 8 323 455,18 fyzická, dokladová 0
028 0900 2 602 785,40 2 602 785,40 2 602 785.40 2 602785,40 fyzická, dokladová 0

Celkem 13 631039,40 13 631039,40 13 631 039,40 13 631039,40 fyzická, dokladová 0
celkem za obé za tzení 25 927 482,5l 25 927 482.51 25 927 482,51 25 927 482,51 fyzická, dokladová 0pozemky st .sluknov 031 0300 728 420,00 728 420.00 728 420,00 728 420,00 fyzická, dokladová 0

031 0400 502 600.00 502 600,00 502 600,00 502 600,00 fuzická, dokladová 0
03l 0500 51 558,00 51 558,00 51 558,00 51 558,00 fuzická, dokladová 0

Celkem I282 578,00 l282 578,00 1282 578,00 I282 578,00 fuzická, dokladová 0
Pozemky st .Krásná Lípa 031 0300 31 407,50 31 407,50 31 407.50 31 407.50 fyzická" dokladová 0

031 0400 308 134,00 308 134,00 308 134,00 308 134,00 fyzická, dokladová 0
031 0500 84 410,00 84 410.00 84 4l0,00 84 410,00 fyzická, dokladová 0

Celkem 423 951,50 423 951.50 423 951,50 423 95I,50 fyzická, dokladová 0
celkem za obě zaíízení 1 706 529.50 l706 529,50 l706 529,50 1 706 529,50 fuzická, dokladová 0

Nedokončen DHM Šluknov 042 022l 0.00 0,00 0,00 0,00 fuzická, dokladová 0
Nedokončen DHM Sluknov 0420222 0,00 0,00 0,00 0,00 fyzická, dokladová 0

Oprávky k DDNM Sluknov 078 -52 490,70 -52 490,70 -52 490,70 -52 490,70 fyzická, dokladová 0
Oprávky k DDNM K.Lípa 078 -32 3I9"90 -32 319,90 -32 319,90 -32 3l9,90 fyzická, dokladová 0
celkem za obé za ízení -84 810.60 -84 810,60 -84 810,60 -84 810,60 ťyzická, dokladová 0
Oprávky ke stavbám Šluknov 08l 0200 -15 400 715,80 -15 400 715,80 -15 400 715,80 -15 400 715,80 fuzická, dokladová 0

081 0400 -239 680,00 -239 680,00 -239 680,00 -239 680,00 fyzická, dokladová 0
081 0500 -3 292 437,00 -3 292 437,00 -3 292 437,00 -3 292 437.00 fyzická. dokladová 0
08l 0800 -519 283,00 -5I9 283,a0 -5l9 283,00 -519 283,00 fyzická, dokladová 0

K ečanská 630,407 77 Šluknov
T el: +420 -1 1 23863 1 2. E-mail : dagmar.hlucha@dsskl.cz, lČo qlzl +sl l



Invent.p edmět Císlo
tičtu

stav dle dílčích
invenl.soupisri

stav dle vytišt.
invent. seznam

učetní stav Skutečn] stav Druh inventarizace rozdíI

Celkem -I9 452115,80 -I9 452 1 15,80 -I9 452115,80 -l9 452 115,80 fyzická, dokladová 0
Oprávky ke stavbám K.Lípa 081 0200 -25 040 228.00 -25 040 228,00 -25 040 228,00 -25 040 228,00 fuzická, dokladová 0

081 0400 -16 045.00 -16 045,00 -16 045,00 -16 045,00 fuzická, dokladová 0
081 0800 -259 433.90 -259 433,90 -259 433,90 -259 433,90 fuzická, dokladová 0

Celkem -25 3l5 706"90 -25 3l5 706,90 -25 3I5 706,90 -25 3I5 706,90 fuzická, dokladová 0
celkem za obé zaíízení -44 767 822,70 -44 767 822,70 -44 767 822,70 -44 767 822,70 fuzická, dokladová 0

Oprávky k samost.Hltt Štut<n 082 0100 -l249 682.26 -l249 682,26 -I249 682,26 -I249 682,26 fyzická, dokladová 0
082 0200 -2 854 547,84 -2 854 547,84 -2 854 547,84 -2 854 547,84 fuzická, dokladová 0
082 0300 -l28 546,30 -728 546,30 -l28 546,30 -I28 546,30 fyzická, dokladová 0
082 0400 -99 780,00 -99 780,00 -99 780,00 -99 780.00 fyzická, dokladová 0

Celkem -4 332 556,40 -4 332 556,40 -4 332 556,40 -4 332 556.40 fyzická, dokladová 0
Oprávky k samost.HM K.L. 082 0100 -1 059 889,00 -1 059 889,00 -1 059 889.00 -l 059 889,00 fyzická, dokladová 0

082 0200 -5 452 4I7,75 -5 452 417,75 -5 452 417.75 -5 452 4I7.75 fyzická, dokladová 0
082 0300 -73 584,00 -73 584,00 -73 584,00 -73 584,00 fuzická, dokladová 0
082 0400 -114 505,50 -1l4 505,50 -l14 505,50 -1 14 505,50 fyzická, dokladová 0
082 0800 -I42 474.92 -I42 474,92 -I42 474,92 -l42 474,92 fuzická, dokladová 0

Celkem -6 842 87I,I7 -6 842 87I,I7 -6 842 871,17 -6 842 871.17 fyzícká, dokladová 0
celkem za obé zaíuení -11175 427,57 -tl175 427,57 -11175 427,57 -l1175 427.57 fyzická, dokladová 0
Oprávky k DDHM Šluknov 088 0200 -I897 993,43 -l897 993,43 -I897 993.43 -I897 993.43 fyzická, dokladová 0

088 0300 -3 291,00 -3 29I.00 -3 291.00 -3 29I.00 fyzická, dokladová 0
088 0400 -1 003 522,85 -1 003 522.85 I003 522.85 -1 003 522,85 fuzická" dokladová 0
088 0800 -6 764 188,85 -6 764 188.85 -6 764 188,85 -6 764188,85 fyzická, dokladová 0
088 0900 -2 627 446,98 -2 627 446,98 -2 627 446,98 -2 627 446,98 fuzická, dokladová 0

Celkem -l2296 443,II -l2296 443,Il -T2296 443,1I -l2296 443,Il fyzická, dokladová 0
Oprávky k DDHM K.Lípa 088 0200 -1 915 935,43 -19l5 935.43 l9I5 935,43 -1 915 935,43 fyzická, dokladová 0

088 0300 -38 399,00 -38 399.00 -38 399,00 -38 399,00 fuzická, dokladová 0
088 0400 _750 464,39 -750 464.39 -750 464,39 -750 464,39 fyzická, dokladová 0
088 0800 -8 323 455,18 -8 323 455,18 -8 323 455,18 -8 323 455,18 fuzická, dokladová 0
088 0900 -2 602 785.40 -2 602785,40 -2 602 785,40 -2 602 785,40 fuzická, dokladová 0

Celkem -I3 631039,40 -I3 631039,40 -I3 631039,40 -I3 631039,40 fyzická, dokladová 0
celkem za obé zaíízení -25 927 482,51 -25 927 482,51 -25 927 748,5l -25 927 482,51 fuzická, dokladová 0
K ečanská 630, +07 77 Šluknov
Tel: F4]0-{ l2J863 l2. E-mail.dagmar.hluchaádsskl.cz. tČo +lzlqsl:



-t!"

Invent,p edmět číslo
ričtu

stav dle dílčích
invent.soupisti

Stav dle wtišt.
invent. seznamri

učetní stav SkutečnY stav Druh inventarizace rozdíl

Jin,,i DDNM st .Sluknov 90I 0973 77 387,53 77 387,53 77 387,53 77 387,53 fvzická. dokladová 0

JinÝ DDNM st .Krásná Lípa 90I 0975 37 858,46 37 858,46 37 858,46 37 858,46 fvzícká, dokladová 0

celkem za obé zaíízení ll5 245,99 115245,99 |15 245,99 115 245,99 fvzícká, dokladová 0

Jiní DDHM st .Šluknov 902 0976 844 640,97 844 640,97 844 640,97 844 640.97 fyzická, dokladová 0

JinÝ DDHM st .Krásná Lípa 902 0977 1293 878,64 I293 878,64 I293 878,64 1293 878.64 fuzická. dokladová 0

celkem za obé za ízení 2138 5l9,61 2138 51,9,61 2 138 519,61 2 138 519"61 fyzická, dokladová 0

Ost.maj etek rek.pav. Sluknov 909 0600 3 234 023.28 3 234 023,28 3 234 023,28 3 234 023.28 fuzická,dokladová 0

vkladní k.nížka st . sluknov 909 097I 866 313,00 866 313,00 866 3l3,00 866 313.00 fuzická,dokladová 0

Vkladní knižka st .K.Lípa 909 0971 3 266 34|,75 3 266 34I,75 3 266 34I,75 3 266 34I,75 fuzická,dokladová 0

celkem za obé za ízení 4132 654,,75 4132 654.75 4132 654,75 4132 654,75 fuzická,dokladová 0

Ostatní maietek-DDHM Sluk 909 0972 224 627,90 224 627,90 224 627,90 224 627,90 fyzická,dokladová 0

Věcná depozita st .Sluknov 909 0973 1l 450,00 11 450,00 1l 450,00 11 450,00 fuzická.dokladová 0

Věcná depozíta st .K.Lípa 909 0973 44 253.00 44253,00 44253,00 44 253,00 fuzická.dokladová 0

celkem za obě zaíízení 55 703,00 55 703,00 55 703,00 55 703.00 fuzická,dokladová 0

Dpz-maietek z ku sluknov 966 0300 -37 323,00 -37 323,00 -37 323,00 -37 323,00 fuzická, dokladová 0

DPZ-rnaietek z KU K.Lípa 966 0300 -37 323,00 -37 323,00 -37 323,00 -37 323,00 fuzická, dokladová 0

celkem za obé zaíízení -74 646,00 -74 646,00 -74 646,00 -74 646,00 fvzícká. dokladová 0

Součástí této zprávy o vysledku inventarizace k 3I.12.2020jsou Dílčí inventarizační zápisy p edsedťr inventarizaČních komisÍ.

Odsouhlasení a porovnání stavri provedla HIK dne 25.0I.202I
Návrh na vypo ádánirozdil: '

K ečanská 630,4O7 77 Šluknov
T e|: + 420 4123 863 l 2. E-mail.dagmar.hlucha@dsskl.cz, IČo 47 27 457 3



zívérI

Inventaíizace probělrly rlle schváeného harmonogmmu. Z'ln /.íltaílzac| byly po ízeny dilěí incntarizaČní ápisy, kters js9u d9!o?ar

inventarizačními ,"2116*y_ lL zákradJ poror x dilčích-inventatizačních zápi$l a c lkové zgávy o v sledku inventarizace ke <tni 31,12,2020

kon tatovala HlK že invántarizací stitdisek Šluknova a Kíí né Lípy nebyly 4jištčny rozdíly

ro]r"ntur;""lnt komise p e<tloály 'tn 

"oJ"do 
." srrrěmicí o i"venta.;"aci 

'ná,rthy 
na qŤazení majetku z drivodu poŠkozer nebo nepoffebnosti a HIK

s náuhem na vy azení DIK soublasí.

Počet stran p íloh:
í- ln nrt) l,t l )J ^/ L_/

P edseda HIK: Lukáčová Ilona

Členové HIK: Pluháček Radim

Matulová Dagmar

Jandová zde ka

Bc.Tichá Irena

Ve Šluknově dne 25.0I.202I

K ečanská 630^407 77 Šluknov
T el: + 420 4 123863 1 2, E-mail : dagnrar. hl ucha@dsskl. cz, lČo 47 27 45 7 3

editelka DPS Šluknov-
Mgr.Dagmar Hluchá


